አበ | ዘዕባዬ | ገዕሩ | ቁሳብካዬ | ወቃቤትዴ
ወኑዱ | የተበዱ | ቁሳብነዕዪዱ | ሪጻችዱ | ና
ውሃብቂዬ | የዱዱ | ፀጽሕድ | ቅብረው ፍጥኩ
ውሃብገዬ | ወቃቤማዱ | ቁቀዙዱ | ናብዱ
በዱ | ሂይ | ፀጽሕ | ሪጻችዱ | ናብዱ | ስዴዴዱ
አዴመ | ውቅኝዱ | ፀጽሕያዊ | ናብዱ | ወቅዴዱ
ወሃብርዬ | ሁሸጠዱ | ውቅኝዱ | ናብዱ | የዱዱ
ቍ | በልሰዱ | ውቅኝዱ | ሂይ | ናብዱ | እኂዱዱ
ወቅዴዱ | ናብዱናና | ውቅኝዱ | ሁሸጠዱ | ሂይ
የዱዱ | ናብዱ | ሂይ | ውቅኝዱ | ሁሸጠዱ | ናብዱ
[ወ] | ሁሸጠዱ | ሁሸጠዱ | ናብዱ | ውቅኝዱዱ | ናብ
ውሃብ | የተበዱ | ናብዱ | ሁሸጠዱ | ሁሸጠዱ | የዱዱ | ወቅዴዱ
L. 8, 11, 33, verba መዕከ-ሁዕሰንክ in lapide coniuncta scripta sunt,
lineola 1 omissa.

Abūkarib..... dux exercitus Šamir (Šāmir) Yuhar’iš regis Šaba’ et Dū-Raydān, filii Yāsir Yuhan’im regis Šaba’ et Dū-Raydān dedicavit deo ’Ilmaqah Tahwān domino ’Awwām statuam *hanc argenteam* et duo statuas aureas *bas*, collaudationis caussa propterea quod adiuvit et liberavit ’Ilmaqah Tahwān dominus ’Awwām personam, (corpus) servi sui Abūkarib a morbo (quo) aegrotaverat in urbe Mārib plenos octo menses et quia concessit ’Ilmaqah Tahwān dominus ’Awwām servo suo Abūkarib liberationem personae eius ab hoc ipso morbo; et in collaudationem propterea quod servavit ’Ilmaqah servum suum Abūkarib explendo optata (cumulavit servum suum beneficiis?) quae explenda petierat ab eo quo tempore expedi-

tionem bellicam fecerunt et auxiliati sunt domino suo Šamir (Šāmir) Yuhar’iš regi Šaba’ et Dū-Raydān, filio Yāsir Yuhan’im regis Šaba’ et Dū-Raydān quando expeditionem bellicam fecerunt et dimicaverunt usque ad (intra) Šaharat, supra (contra) tribus Šahara-t et Dawa’ot et Šuhār et Harat, quando bellavit contra eos dominus eorum Šamir (Šāmir) Yuhar’iš in plānitie Ḑamad, et depulit eos supra (versus) ’Ukwa- tān a latere septentrionis adeo ut rapuerit eos secum mare. Et transgressi sunt *Sabaei* pone eos *insecuti* et eos occiderunt in medio mari. Et in collaudationem dei quia gratificatus est ser- vo suo Abūkarib occasionem trium bellatorum caesorum (?) et duorum captorum et captivos facere et praedami quae satisfecit ipsi. Et utinam perget ’Ilmaqah gratificari servo suo Abūkarib caudem *hostium* et prae-dam quocumque expeditionem fecerint, et auxilientur domino ipsorum regi; et concedat ipsi gratiam et bene- placitum (favorem), domini ipsorum Šamir (Šāmir) Yuhar’iš regis Šaba’ et Dū- Raydān filii Yāsir Yuhan’im regis Šaba’ et Dū-Ray- dān et liberet eos ab iniuria et noxa et calamitate et contumelia inimici. Per ’Ilmaqah Tahwān dominum ’Awwām.

III.

Yarīm ’Ayman et Bārig Yuhar’iš principes Hamdānidæ imagines sex deo Ta’lab Riyām, cuius erat sacellum in loco Tur’at, dedicant, ei gratias agentes propterea quod, ipsis suadentibus, pax inter reges Šaba’, Qatabān et Ḥadramawt eorumque gentes facta sit. Deum precantur ut reges Šaba’ ipsis in posterum sint futuri, et praeterea ut ipsorum (Yarīm et Bārig) populum protegat hostesque debellet (cf. C.I.S., IV, 315, et libros ibi laudatos. – Titulus, iudice Glaser, non posterior fine saeculi II ante Chr. nat.):